
Semester: SS 2016

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

PS: John Locke: 'Two
Treatises of Government'
(Schmidt) F21/03.79

PS: Einführung in die Logik
kollektiver Entscheidungen
(Schmidt) F21/03.80

Di

S: Vergleichende
Politikwissenschaft: BA/S/Ü
Das politische System der
BRD
(Schmidt) F21/02.31

Mi

Ü: Politische Philosophie des
Gesellschaftsvertrags (für
Staatsexamenskandidaten)
(Schmidt) FMA/00.07

S: Vergleichende
Politikwissenschaft: BA/S
Wahlsysteme
(Schmidt) F21/03.02

Klausur Wahlsysteme
(nur 13.7.)

(Schmidt) F21/03.83

Do

S: Vergleichende
Politikwissenschaft: BA/S
Das politische System der
USA
(Schmidt) F21/03.03

VS: Hayeks politische
Theorie
(Schmidt) F21/03.03

Fr

Stand: Mittwoch, 31 Juli 2024 20:58:38


