Semester: SS 2016

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00			Ü: Politische Philosophie des Gesellschaftsvertrags (für Staatsexamenskandidaten)		
09:00			(Schmidt) FMA/00.07		
10:00	PS: John Locke: 'Two Treatises of Government' (Schmidt) F21/03.79	S: Vergleichende Politikwissenschaft: BA/S/Ü Das politische System der BRD	S: Vergleichende Politikwissenschaft: BA/S Wahlsysteme (Schmidt) F21/03.02	S: Vergleichende Politikwissenschaft: BA/S Das politische System der USA	
11:00		(Schmidt) F21/02.31	Klausur Wahlsysteme (nur 13.7.) (Schmidt) F21/03.83	(Schmidt) F21/03.03	
12:00					
13:00					
14:00	PS: Einführung in die Logik kollektiver Entscheidungen (Schmidt) F21/03.80				
15:00	(Sommut) 121/03.00				
16:00		-		VS: Hayeks politische Theorie (Schmidt) F21/03.03	
17:00				(Schmidt) F21/03.03	